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Toide

Seade töötab vahelduvvooluvõrgus, mille pinge on toodud tagakaanel asuval etiketil. Ärge kunagi
kasutage alalisvoolu telerile. Äikese ajaks eemaldage antenn ja pistik vooluvõrgu kontaktist.

Hoiatus

Et vältida elektrilööki ärge asetage seadet vihma ega niiskuse kätte.
Ärge asetage seadme peale mingeid vedelikke sisaldavaid anumaid, vedeliku sattumine seadme
sisemusse võib põhjustada tulekahju või elektrilööki.

Remont

Ärge kunagi eemaldage seadme tagakaant, kuna see võib põhjustada elektrilööki kõrgepingega või
muid kahjustusi.
Kui seade ei tööta korrektselt, lülitage seade vooluvõrgust välja ja pöörduge edasimüüja poole.

Antenn

Ühendage antennikaabel tagapaneelil asuvasse 75 oomisesse pesasse (Mõned mudelid on märki-
mata). Parima signaali saamiseks kasutage välisantenni.

Paigutamine

Asetage teler nii, et otsene valgus ei langeks ekraanile.
Ärge asetage telerit mittevajaliku vibratsiooni lähedusse, niiskuse, tolmu kätte ega küttekehade
lähedusse. Kõik avad teleri korpuses on ettenähtud aparaadi ventileerimiseks ja jahutamiseks. Ärge
katke tagaküljel asuvaid ventilatsiooni avasid.
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1. Kui seade on märgistatud selle elektri- ja elektroonikaseadmete lahuskogumist märgistava tähisega (ratastega
prügikonteineri kujutis, millele on rist peale tõmmatud), tuleb toodet käidelda vastavalt Eurodirektiivile 2002/96/EÜ.     

2. Elektri- ja elektroonikaseadmeid ei tohi visata tavalise prügi hulka. Nad kuuluvad lahuskogumisele selleks määratud
kogumispunktides.    

3. Kasutuskõlbmatu tervikseadme käitlemine tavaprügist lahus on korraldatud selleks, et vältida negatiivseid tagajärgi,
mida põhjustaksid seadme osade purunemisel vabaneda võivad ohtlikud jäätmed loodusele või inimorganismile.  

4. Täpsemat informatsiooni selle kohta, kuhu ja millal saab ära anda oma kasutamiskõlbmatu elektri- ja elek-
troonikaseadme, küsige kohalikult omavalitsuselt, prügifirmalt või kaupluselt, kust seadme ostsite. 

Kasutuskõlbmatu seadme käitlemise kord
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